## פתרון הבחינה

# היסטוריה

קיץ תשפ"ד, 2024, שאלון: 22261

מוגש ע"י מורים להיסטוריה בבית הספר לבגרות של יואל גבע

### הערות:

1. התשובות המוצגות כאן הן בגדר הצעה לפתרון השאלון.
2. תיתכנה תשובות נוספות, שאינן מוזכרות כאן, לחלק מהשאלות.
3. חלק מהתשובות הן בנקודות בלבד, על הנבחן לפרט את הדברים.
*הנבחנים נדרשו לענות על שלוש מהשאלות, מתוך שני פרקים לפחות*